学科规划与研究生处关于2017年上半年全国大学
外语四六级考试报名工作的通知

历史文化学院：
    根据内蒙古自治区教育招生考试中心印发的《关于做好2017年上半年大学英语四、六级考试报名有关事宜的通知》（内教招考社[2017]32号）精神，2017年上半年全国大学外语四、六考试报名工作将于2017年3月22日开始，此次考试包括英语四级、英语六级、日语四级和俄语四级四个级别的考试。现将报名工作的要求通知如下：
    1.报名条件
   （1）全体在校研究生。
   （2）考生必须具有二代身份证、能用农行卡在网上缴费报名，能按要求完成报名信息采集。
   （3）各级别语种不可兼报，英语四级成绩大于等于425分方可报名参加英语六级考试。
    2. 报名时间和流程
   （1）网上报名、缴费时间：2017年3月22日至3月28日17：00，考生登录内蒙古招生考试信息网（http://www.nm.zsks.cn），进行网上报名并使用可网上支付的农行卡进入中国农业银行网上缴费页面进行网上缴费，报名费为每人次50元。
  （2）报名流程：
    ① 报名参加过四六级考试并采集过指静脉信息的考生，本次报名需网上填写报名信息并缴费即可。
    ② 报名参加过四六级考试但没有采集过指静脉信息的考生，本次报名需首先网上填写报名信息（此时显示无法缴费），然后现场采集指静脉信息，最后网上缴费完成报名。
    ③ 未报名全国大学英语四六级考试考的新考生，本次报名需首先网上填写报名信息并缴费，然后现场采集指静脉信息、照相完成报名。
[bookmark: _GoBack]    3.请将有意报名参加此次英语等级考试的研究生个人信息（包括：姓名、报考等级）按班级为单位，于3月22日下班前报送到崇德楼324室。
    4. 现场采集指静脉信息安排
    时间：2017年3月23、24、27、28日
    地点：崇学楼312室
    鉴于此次四、六级报名涉及到的学生数量多，报名时间短且情况多样，所以请及时将通知精神传达给文博专硕研究生，以确保报名工作顺利完成。
     此通知。

                                学科规划与研究生处
                                  2017年3月21日